
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 46. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 28. marta 2013. godine, i na               

28. sjednici Doma naroda, održanoj 16. aprila 2013. godine, donijela je 

 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI  ZA RATIFIKACIJU SPORAZUMA O 

FINANSIRANJU IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE, EVROPSKE KOMISIJE I 

ZAJEDNIČKOG UPRAVLJAČKOG TIJELA KOJE SE NALAZI U FRANCUSKOJ 

U VEZI S INTEGRACIJOM SREDSTAVA IZ INSTRUMENTA PRETPRISTUPNE 

POMOĆI UNUTAR TRANSNACIONALNOG PROGRAMA SARADNJE 

MEDITERAN ZA POMOĆ IZ EVROPSKOG REGIONALNOG RAZVOJNOG 

FONDA U OKVIRU CILJA EVROPSKE TERITORIJALNE SARADNJE 

(PODIJELJENO UPRAVLJANJE) 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Sporazuma o finansiranju između Bosne i Hercegovine,  

Evropske komisije i Zajedničkog upravljačkog tijela koje se nalazi u Francuskoj u vezi s 

integracijom sredstava iz instrumenta pretpristupne pomoći unutar transnacionalnog 

programa saradnje Mediteran za pomoć iz Evropskog regionalnog razvojnog fonda u okviru 

cilja Evropske teritorijalne saradnje (Podijeljeno upravljanje). 

 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-380/13 

16. aprila 2013. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

            Predsjedavajući                                               Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                                  Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                                Parlamentarne skupštine BiH 

     

           dr. Božo Ljubić     Sulejman Tihić 
 

  


